1

Ассоциация
«Приволжская гильдия строителей»
Место нахождения: 603005, Россия, г. Н. Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31

ПРАВЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ № 11
Заседания Правления Ассоциации «ПГС»
Дата проведения заседания Правления: 21 октября 2022 г.

Место проведения заседания Правления: г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31.

Время проведения заседания Правления: 10 часов 00 минут.

Время окончания заседания Правления: 10 часов 15 минут.
ПРИСУТСТВОВАЛИ

Члены Правления Ассоциации «ПГС»:

1) Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления;

2) Антипов Илья Владимирович – член Правления;

3) Ильченко Алла Викторовна – независимый член Правления.

Присутствуют все члены Правления, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.

2. О внесении изменений в реестр членов.

По первому вопросу повестки дня решили:
Избрать Секретарем Заседания – Ильченко Аллу Викторовну;
· согласно Уставу председательствует на Заседании – Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления.
Итоги голосования по первому вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня слушали:

· Зверева Романа Васильевича, который сообщил, что «21» октября 2022 года в адрес Ассоциации «Приволжская гильдия строителей» поступило Заявление Исх. № 552-Исх от 19.10.2022 г. от Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Стройновация» (ОГРН 1115262004835, ИНН 5262264190), реестровый номер 160 о праве выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии), в том числе по договору строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров.

По второму вопросу повестки дня решили:

· Внести в реестр членов Ассоциации «Приволжская гильдия строителей», запрашиваемые Обществом с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Стройновация» (ОГРН 1115262004835, ИНН 5262264190), реестровый номер 160 изменения.

Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

[image: image1.png]

Настоящий протокол подписали:

Председатель Правления

__________________        Зверев Р.В.
[image: image2.png]

[image: image3.png]

Секретарь

___________________      Ильченко А.В.

М.П.

Протокол № 11 от 21.10.2022 г. Заседания Правления Ассоциации «ПГС»